CÂMARA DOS DEPUTADOS

      COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

REQUERIMENTO Nº                 , DE 2021

(Da Sra. Professora Dorinha Seabra Rezende)

Requer  a  inclusão  de
convidado  ao  Requerimento  de
Audiência Pública de Nº 43/2021,
aprovado nesta Comissão.

Senhora Presidente:

Requeiro, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  a  inclusão  de  convidado  para  participação  da  Audiência  Pública

aprovada  por  esta  Comissão  conforme  o  Requerimento  de  Nº 43/202,  que

“Requer audiência da Comissão de Educação da Câmara dos Deputados com o

Senador Rodrigo Pacheco, Presidente do Congresso Nacional, e com o Comitê de

Coordenação Nacional para Enfrentamento da Pandemia da Covid-19, no intuito

de  tratar  da  vacinação  urgente  e  prioritária  dos  profissionais  da  educação  e

estudantes da rede pública para garantir o retorno seguro das aulas no Brasil.”

Para  essa  audiência  pública,  gostaria  de  incluir  o  seguinte

nome:

- Jonas Donizete, Presidente da Frente Nacional de Prefeitos – FNP

Sala da Comissão, em       de abril de 2021.

     PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE

Deputada Federal

*C
D2

17
13

91
74

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Dorinha Seabra Rezende
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217139174000

RE
Q

 n
.6

5/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

3/
04

/2
02

1
12

:3
3

- C
E